
令和５年６月５日 

会員各位 

 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会 長  橋 口  哲 也 

 

 

所属事業所の感染対策についてのアンケートについて（依頼） 

 

時下、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては、日頃より当協議会の活動に対しまして、ご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年５月８日、新型コロナウイルス感染症は５類となりましたが、

高齢者を支援する機関に所属する会員皆様は、所属先の感染対策に基づき活動

されているかと思います。 

つきましては、今後の当協議会の事業（研修会や交流事業等）を開催するにあ

たりまして、会員の皆様が所属する事業所の感染対策についてお伺いし、今後の

活動の目安に活かさせていただきたいと考えております。ご協力をどうぞよろ

しくお願い致します。 

 

 アンケートは、下記ＱＲコード（google フォーム）で回答お願いします。パ

ソコンの方はＣM 連協のホームページ（https://omuta-cm.net/）にアンケー

トについての掲載がありますので、添付の URL からご回答お願いします。 

 

※尚、個人会員で事業所会員でもある方は、どちらかで回答お願いします。回

答は１人１回です。 

 

 

https://tinyurl.com/bdhz2pjj 

 

お問合せ先 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 事務局 

（大牟田市福祉課内） 

TEL：85-0470 FAX：41-2662  月山 

 

https://omuta-cm.net/
https://tinyurl.com/bdhz2pjj

